**P**ades & sicut lucille omni-  
bus.  
tut adorat ille plus uiles his  
ex cuius plume multipliciter ut et  
volo. nam tunc ipsae impiores amant ratam  
per celum solans uolentiam ferentes  
ad se in attrahuntur quoniam motu hinc  
plumis resolutum non ille scelle am-  
plexuades & lucille quod attinheto hinc  
res ut resoluendo eorum turris atque  
tumultus. ut dicit regina. hinc enim secundu-  
m scelle scili sui infante amari ut die  
mar. raudies perniciens isti vici nos  
descidit tunc pades primo soler aperte  
ut dicit regina. si job. xx. quoniam aspergimus ipsi  
luntur omnis scilicet tempore atque ut  
dicit lexi. in hinc omni fringes mithim  
clavis & tunc alyum ungantur ples-  
hi constellaciones hyrcum uellas etiam  
mas per suum ordinatas quoniam in illis  
vix. sicut tunc emuntur & in luce ob-  
ie moribus ut dicit albus.

**P**ladias feruntur acie. **æphiadib;** **vii.**  
Capidilitate coeas iste manebium  
sem tamis distinxit ut dicit grecus.  
hemali et pote yermimur. antea ante  
annis sermone et fridior tamis melius ab  
alios discutitur. una no nra vni latem  
teme. quia nre extoto se manifestat ne  
extoto se cecusat. **Int' gemina tauri**  
**hunc statim.** ut dicit grecus. **et vito.** sol m  
uisse nimio per plures time facit. nre  
aenam cupiditas malib; plurimis temp  
atur nun time temporis florim pum  
attitudine otorantur. ut dicit mar. hic  
te causat nimio amasse maiam qd fin  
gitur fuisse una **æphiadib;** itin mir  
icem. Enigmatis poetarum ut dic  
mar. similib; et omnis plades lxxv  
gindu tauri ad hysib; amouisno e  
tant aciem. **æomalla.** **viii.**

**Q**uartu[m] aceru[m]. **Quatu[m]**.  
Quatu[m] aceru[m] stella quam tunc sita q[ua]ntum  
est in albu i[n] re. gaudu[m] a[et]er-  
ni manu exim magna sit turba  
et aens ab inc[re]ta d[omi]ni dies canari-  
lare m[od]i quibus sanguine immixt uel  
medicina laraniam accepit est summa p[ro]p-  
terit p[ro]p[ter] exstremum distemp[er]tia[re] ae-  
us maior. vni ipso in amphora[re] aut  
cancim et p[ro]p[ter] canem i[n] b[ea]t[er]e cane moxi-  
test fumatae i[n] di mea[re] q[uo]d ait oratio illis  
stelle et mortuorum ipsorum sciam p[ro]p[ter]  
i[n] e[st]ate potione lariciam q[uo]d tunc e[st]  
acerbitous fructus. Sacra h[ab]itu signor  
atalia stella et sole tunc in leu[er]e  
complila erit. vni q[uo]d modica medies a  
cor[re] fuit nimis calid[us] i[n] siccam feb[ri]as  
foris[er] tenet. medicinaq[ue] et capora  
ret i[n] n[on] opacum. cui cor[re] ponit tunc  
ex calore aeris sunt apta. dicit n. id.  
6. calor extenuens mentes extinbit i[n]  
medicina. vni etiam calid[us] repugnat i[n]  
solom. si calor aens tunc e[st] fortis p[re]ca  
q[uo]d virtus minor tunc e[st] debilis p[ro]p[ter] solim  
nunquam p[ro]p[ter] debilitat[er] durat aut  
dies caniculares. a. ipso. l. angusti-  
us ad nonas septemb[ris] sic est. l. sicut  
ibi dicitur. **Velice** **¶**

**L**oxut dicit blasio e spes poia  
sibi filii deince ante audiit e  
rem. vñ s̄ sit sūnū latens tuis  
modicūt antores. nam anis. vñ  
lum̄ n̄c̄ coro n̄ acoꝝ reflugis. dum̄  
dit lum̄ p̄am sp̄otastim. lumen n̄ h̄c  
paꝝ buang. s̄ gerit ad lum̄. vñ e sūnū  
corpora suum̄ sup̄ m̄gne corpora  
suum̄ multiplici metu etia suum̄ mol̄  
et avioꝝ penetindus suum̄ relatiꝝ

**Q**uoniam tu es Christus, domini noster, in te  
victoriam habemus et te laudemus. In te  
victoriam habemus et te laudemus. In te  
victoriam habemus et te laudemus. In te  
victoriam habemus et te laudemus.

merlin noster & genitores sacerdotum  
et officia pre illius plurimum iudeo  
sic nos tenentes & orationem capio pone  
Sicut in decessore habuius apoc  
ypscus. Cum autem me dicit: et tu  
ad finem dei temporis tuus in molbis  
magis periret in suis in sufficien  
tibus causis tunc illa se: tunc in  
longe intercedens cum oratione. tecum  
quietissimam exortum venit in signum  
placitum nobis ut in vestitu insignium  
misce ut pietate variatu lumini i  
misse. Cumque donec me et tu pseu  
re nunciam tuam tepla coquendo  
in studio solitudo ad tuum ministerium  
sollicitus tecum inveniendis  
ex tua et tuae delectis sunt certato  
tus amicis. merito tuis que ma  
mossimus eamias et obliudis: **redi**

**Q**uoniam dicitur quod quae gemitus  
tum quae dicitur quae gemitus  
bilens quae dicitur quae gemitus  
ascitus dicitur quae gemitus  
vix et vix dicitur quae gemitus  
et quae dicitur quae gemitus  
mitit propter quae gemitus  
mitit propter quae gemitus  
ante hunc dicitur quae gemitus  
vix dicitur quae gemitus  
quae dicitur quae gemitus  
mitit propter quae gemitus  
mitit propter quae gemitus  
me ob mitit propter quae gemitus  
varia gemitus dicitur quae gemitus  
ge nubium dicitur quae gemitus  
temperatibus dicitur quae gemitus  
poterit dicitur quae gemitus  
et tempore nubium dicitur quae gemitus  
in latu dicitur quae gemitus  
in nocte dicitur quae gemitus  
dicitur quae gemitus

**G**loria sancte et tui **gesme-**  
pus. et misericordie dei. sed. in  
superius aperte dicitur ad agen-  
tium. et recordare isti. ad celum. non habemus  
in diuinis uocis testi sacramentum in choris  
pone anglico nos rescribit in quo ad  
figitur. quod qui glorias meam pudeat in v-  
eritate sive spacio. peccat dñe. contine-  
plans societatem tuamque pluie m-  
dantem quod age. ne quid habeas iuste in quo  
ximus. Et tu iusta dñe. cum quo. In quo  
dicimus nolum ad te. et cum quo. In quo  
cum nolum per te. In quo. In quo  
et per te.

**P**ropter hoc posso depastarmus  
Propter hanc latitudinem ambi  
etiam quod est per te brachium de est  
ad omnes eorum qui impedit eis hebreorum  
animis imolantur alias sancte tue  
ut eis ex eo non humanane delinqutantur  
quod comedere non potest igni crematio  
tum cum seculis illius tunc agrestibus;  
panib; animis comedebatur ab me  
cristi si mundis queodi per remittitur  
attenuati sunt tebi a pedibus calceis  
ab eis comeduntur in manu man  
ducentis agnum tuum celebratur  
sanguine agnum tuum concomitam post  
ib; intus et extorris angeli aplata  
tur qui non sunt poterem usque ad  
monum posse cum splendore. Hoc  
time tuum. Incommodo a ipsi un  
moi atque ante diuina regis p  
tum eis porruu posse placatur  
per te hebreum ab armis suis  
ut domo libeatur. ut ei eis pro prote  
cta egyptio. in uterum tebe  
num primogenita istud solent p  
onit domum ne agnus ipsi recte  
colimpo regis tuib; illico in mai

etiam in egypto econtra eum  
ante ipsos plegos cum toto suo  
ipsa in medus fructibus erat  
in mea cum vnume colligata  
sua libet ducit vestram subtiliter  
in auctoritate tua solueretur  
omnia in ero. per primam contumeliam  
in egypto cum sectumis et iudeis te  
voleant consuetudo ut si de duabus  
tempis dampnatis ad mortem. va-  
mpstis indeceum interficiatur. atque in  
dimittetur. ut p. q. viri. istud ante  
pascia mortuorum fratribus sunt. figura pri-  
morum egyptiorum in quo metu sanguine  
in ministrari qui abutitur postea minor  
comes electi a futura de mortui sunt et  
de egypti ynam. et faciunt transsum  
de carne ad carnem spiritus de ictu oboe  
ad nostrum temido atque a morte. et rite  
at luce de figura ad immunitatem. ante  
et glorie filiorum vivibilitatem. et in die  
nascitur et tempore lenie et clementie. et in  
tempus nouensis et tristitiae. et in  
punitatis et iocundae iustitiae. et in  
misericordia eius et misericordia magis  
iustitiae. et in autem pietate secundum  
dominice celebramus vero temporis la-  
tina et sue plena. dominica entremptus et  
bunus pietatis et iocundam dominam velim  
comis non inter semper celebitur. et in  
tempore lumina cum iudicis ne inesse non vide  
amisit. Tunc mihi pietas largit simusque  
ad multa se extendit et primo ab  
immensis palmarum quod vulgariter  
floridum est. et quod millo die floreat  
aliorum iurentes minor imarulam  
grana et domini illo die passio natali-  
cum ramis arborum est receptus fer-  
re et e primitu in hunc quod filii sit in obit  
iuste transito iocundae sicut ne sagittis  
attulit tunc tre punctionis et concur-  
serit et traxerit. et tamquam etiam  
refecta manu quo ait sine tractare  
et ambi. ne p. ioseph. ne. neod.  
et ex parte tunc dies palmarum ad  
tempore emerces. nec etiam  
quoniam anniversaria palmarum  
luminis ratione et suscepimus ad pri-  
mam dies teneat enim iob. ix. in modo  
pulerem plementum ad ceterum. et  
tecani redumenti recollitare hunc in  
die fini ab eternis punctionis et illam  
iuste insiam tunc p. mitem et suu. et  
incipientur. et in e. fer. festis dabo et

**P**lacamus est arbor ab altitudine fo-  
rno sic tamen corporatilla sit sit pala.  
Nam plantos genitum non  
cavat ut est rido. h. evn. cuius pulchritu-  
mne exponit scriptum dicens. q. placan-  
tius exaltata. i. est id. eccl. evn. molha  
quintupliciter sit in ratione mensis foliis fla-  
tum ut obtemperet ad ultra ex placentia  
ex arbor frida sicut cur folia mous et  
hors. h. in multis sit utilia. Nam ut de ratione  
ma copesit. et tuorem calidum celesti-  
us ex coriaceo est. et salora repunit de lo-  
rem et rauum. ut de ossibus aliorum mortuorum  
sit h. in longiori ratiore rotundus inter-  
fandi. h. in latere dicitur coniunctio nec sit  
alii. h. in latens apponatur. i. er. tecato  
tunc et rauum. d. nememus h. in corie  
lendit. h. in. c. m.

**P**opulus est rete. amplitudine  
duco ex eius ratis. et tenebris  
vix multiplicans et transversis  
obcurat. h. h. evn. cuius genus  
omn. ex. Nam alta est alta alterna  
grisea. alta siquidem sit folia ex ratis p  
te alba. et alia parte nuda. h. in et hi  
coloribus. q. dieti. et noctis noctis. nam  
alio nocte modo rurant colore i. foliis  
i. modis alio metas. h. ut est item ab  
hac et aliore ne obtemperet. et rati  
na et rati. et circums. summa i. foliis et  
et nostra. h. resina adhuc i. foliis modi  
tum. medicinal. Nam sanguinem. sanguis  
sudores. talios sanguis noxies co-cessat.

uersus striora se dilatans minutis  
aera et umbrans exanimis angon  
cia ferorum culturam auferens ad eum  
brunneum daret penetram. Sicut in aialem  
confortat uenit pectore huic uenit deos  
sed istius reas **CIVINIC**...

de l'issime

**de pma et  
de pbi q re  
missur**

**q̄o deutilit  
ref  
q̄o deū ul'debi  
ingre.**

**no** alio. ut  
magis.

~~Confectionery~~

**de ḡt chāu**

**¶** **ex** **se** **nd** **an** **hi**  
**an** **ne** **1** **et** **ptm**

~~Q̄o d̄pfcu  
m̄e.~~

**T**men intans d<sup>r</sup> impi molles  
tor vimen eo q<sup>uod</sup> sit intermitaz  
moris. q<sup>uam</sup> ei<sup>r</sup> natum est in  
li ur<sup>i</sup> accidit si in aqua abliuat<sup>r</sup> ut  
ruru reme scat idt i h<sup>o</sup>. p. evi. Cen  
mim<sup>b</sup> sicut nctia m<sup>t</sup>q<sup>b</sup> incendioz  
coleu reggandis nctia lignaria ut p;  
sup. e. tra. i. q<sup>uod</sup> de salute ibi **temign.**

Urga p[re]ue est q[ui] tenet[ur] natus  
et de amicite coq[ue] nato m[al]ta l[oc]a-  
nus d[omi]ni amore. Nam mitis q[ui]  
latuit natus se p[ro]dit i[n] amore uge-  
de urga. q[ui] vi regens. urga u[er]o u[er]o  
magi ad plantando spentes uoces  
i[n] urga los sicut alii q[ui] gnos igna-  
upuntur ap[er]ia p[er] h[ab]it[us] reges i[n] magis ut  
d[icitu]r p[er] h[ab]it[us] li. xvii. urga i[n] uitatur mato-  
res agrioz i[n] arbor[um] seu prator[um] vicien-  
tates legati m[al]ta ac pastores urga  
sunt excep[er]ta corporum abo. s. excep-  
tione ligno et medulla mediante uari-  
tur i[n] vegetatur mediante ligno ex-  
gitur i[n] silentium. Corus uero b[ea]t[us]  
ficio regitur i[n] abcessu acutis i[n] m[al]ta  
reflexatur. Nam ut d[icitu]r comitox. s. b.  
de plantis. certe h[ab]it[us] p[er] pelle actio ligni  
posse. racemula uero loco nene. Nam  
calor filii cendens p[er] tillime i[n] medulla  
urge meioritate uirao aquo p[ro]munt  
amore h[ab]it[us] atq[ue] it astipite radi-  
ce. Et q[ui] grossus erit i[n] crestis lant-  
tol uore culminat ligni i[n] uicinitate  
Ex uero aquosu est conitur in frondi  
militidem. s. q[ui] multitudinis est ip[s]i  
culminat ad urge si attenuat ut inde  
dicitur flore i[n] interfructu greci atq[ue]  
sem. possetur ac tumulos q[ui] fructu i[n]  
sua urge si ip[s]i corposu i[n] aliq[ue] mbla-  
cor. Nam flos miserabilis. de magna eg-  
tibus i[n] rupibus uirgani no[m]in]o molatur  
desolorat s. fecundat ea p[er] ac p[er] ha[bit]u[n]t  
corrugata i[n] no[m]in]o p[er] fecunditatis gra-  
u[er]o p[er] g[ra]m[ati]cadi ex coniunctione semi-  
ni sicut aiana. si crederet celesti par-  
ter et colore i[n] solis. uirga cequo as-  
tentit s[ecundu]m s[ecundu]m p[er] condit et sua similitu-  
tem uetus celo engit quo usq[ue] p[er] ci-  
at ad p[er] secundum uicentiu[m] i[n] est medianam  
terram i[n] stipitem seu indece aqua  
contipit. i[n] fructu que p[ro]ducit. ex

Se teritutone ficebhs dante i de facile  
incomabiles est ualte i de facili incomabi  
in quis partem. Item uirga et in seculis  
arua ruris. alpi i nodi sa. s. ut in molli  
est in meouilla i id cortice huosa. quia s.  
ingrat plus crescat. tanto asta plus rec-  
dit. i quanto suistum alaris sustollerit tan-  
to mens citius emulor i asturio i  
uenitur. Item uirga excedit execta s. que  
non ell. i s. mens aliquo ad diametrum  
tur. distile est ut in uirata i illa curv.  
item ad rectitudinem reductur uno sepe  
facili singitur qui rectificetur. Qui v.  
uirga iuenitur curva i igne ponitur i  
per calorem ruricem resolvente item  
lentem ad formam retinacum sanguini  
singitur retinacum. Item uirga uiribus  
est odiosa i pinus. quia uirga cor i siliceu  
collectur. **de ungulo**

quod dicitur in epistola ad Corinthus.

**¶** te bonis alia quibus  
imalicis et amictis  
in imititate.

卷之三

## **R**eligione

संस्कृतम्

## motteggione.

**I**ngultum amaga est dñm s'm huc  
cib' u' leuis v' m'ritudo crescit ur-  
g'z. scd'ma r'so. li. v'v'. m'rgul-  
tum est n'm. qui de robole ip'si' arbo's'  
pululat s; integra d'i' q' tenuis' outur et  
teco'rt m'rgulum at' s'li' d'menone scia'  
f'co'rt. In h'seme m'lesat. h'meruero pla-  
ct. q' t'is m'lesat. f'co'rt p'salma' n're  
s'u' pululat. r'cun'cet q'na m'lio orne'  
el'ongatu' q'nto p'i' crescit tanto plus  
uerus tenuis elevatu' alii alii at' d'i' m'  
gulum m'ritatu' n' m'rcutum loq's m'  
n'ois' r'ancr' plantis s'ib' m'rcutio'n'  
actu' s'c'f' sup' teoco'rt p'i' u'ni' o. **de b'uste.**

20 deumetione  
7 vob.

**G**loria dei annunciatrice quae nuntiat regna  
s regnum at nuntia est dea eo quod unum habet  
actus iudiciorum vel id dicitur metus  
coquim leat ut in uictem nuntias se innectat  
incensis quod arboribus reptante religentur  
Sed non ob naturam saceribilis quod quod brachii  
quibusq; quinque comprehendentes nuntiant  
restituant illa lignaria qmib; atrox  
vel pulos capiunt in multoq; colectantur  
quod ad numerid sten palmites penitus  
sustinet turbines ne tangantur. omni i  
cornub; qd sicut amuli qmib; peria de  
lignum ne longis larvam palmites uen  
torz statib; dissipantur. si pecten  
suis sustineant mumb; at mors colecta  
int oblaqato oblaqatu ab est transact  
nudicem appire. uelut larvus effice ut  
modie huius huiusdancis huiusdictetur.  
et caloris solarii in die faciliu penetratur  
sic et coquunt putatio resputare in  
gena exinde se naturam relaxare cum fa  
gellum luxuriant. Item et coquunt  
magistrum et et expugnare flagellum;